¹⁸ Zie → BP 1182 p 336v 08 zo 13-03-1401 (1), overdracht van vruchtgebruik in de helft van dit huis.

¹⁹ Zie → BP 1180 p 442v 08 vr 12-05-1396, overdracht van de schuldbekentenis.

woont, in Haaren, tussen Arnoldus Appel van Luijcel enerzijds en Johannes zv Henricus Prijem anderzijds.

Wijtmannus dictus Wijt van den Dael filius (dg: quo) Nicholai van den Dael duas pecias terre sitas in parochia de Haren ad locum dictum Beilver quarum una retro (dg: l) ortum Johannis dicti Gilijs inter hereditatem Theoderici Rover ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis van daer' Teijnden ex alio et altera iuxta locum dictum die Heze Acker inter hereditatem Engberti dicti Enken Eliaes ex uno et inter hereditatem Willelmi Vos ex alio atque hereditariam paccionem unius sextarii siliginis mensure de Busco quam Godefridus Poijnenborch solvere tenetur hereditarie purificationis ex domo et orto [dicti] Go[defridi] in ad presens moratur sitis in parochia predicta inter hereditatem Arnoldi Appel de Luijcel ex uno et inter hereditatem Johannis filii Henrici Prijem ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Zeberto filio (dg: quond) Engberti de Krekelhoeven promittens warandiam et obligationem deponere (dg: exceptis). Testes Berwout et Coptiten datum in crastino Andree.

BP 1180 p 236v 02 di 01-12-1394.

(dg: voornoemde Zebertus droeg voornoemde erfgoederen en b-erfpacht over aan Johannes zvw Willelmus van den Broec).

(dg: dictus Zebertus dictas hereditates et paccionem supportavit Johanni filio quondam Willelmi van den Broec promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere).

BP 1180 p 236v 03 di 01-12-1394.

Gerardus, zvw Gerardus gnd Scade en Heilwigis dv Johannes gnd Sneggelen, droeg over aan Beatrix wv Henricus Hoessche 1 morgen land, ter plaatse gnd Maasheuvel, tussen Johannes gnd Luwe enerzijds en wijlen Theodericus Lu anderzijds, aan eerstgenoemde Gerardus overgedragen door Willelmus Lu zvw Willelmus Lu.

Gerardus filius quondam Gerardi dicti Scade et Heilwigis filie Johannis dicti Sneggelen unum juger terre situm in loco dicto communiter Maeshoevel inter hereditatem Johannis dicti Luwe ex uno et inter hereditatem quondam Theoderici Lu ex alio supportatum primodicto (dg: J) Gerardo a Willelmo Lu filio quondam Willelmi Lu prout in litteris hereditarie supportavit Beatrici relicte quondam Henrici Hoessche cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 236v 04 di 01-12-1394.

Johannes van Mulsel verwerkte zijn recht tot vernaderen.